



Váš dopis zn./ze dne:
07.07.2021
Č. j.:
MHMP 1014550/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 479040/2021

Vyřizuje/tel.:
Ing. Zuzana Machovská
236 002 985
Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
14.07.2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod č.j. MHMP 995674/2021, v níž požadujete:

Dne 28.4.2021 proběhla technická prohlídka objektu občanské vybavenosti Těšikova 986, Praha 12 a souvisejících, kterou provedla společnost Q-facility a.s. ve spolupráci s odbornou firmou SGS Czech republic s.r.o.

17.května 2021 jsem Vás písemně žádal o zpřístupnění zprávy nebo statického posudku, který byl výstupem z této technické prohlídky, a to včetně všech příloh a fotodokumentace, avšak bylo mi odpovězeno, že tuto zprávu nemá MHMP dosud k dispozici. Předpokládám, že nyní po dvou měsících již tuto technickou zprávu k dispozici máte. Žádám Vás tedy tímto znovu o:

1) Zpřístupnění zmíněné technické zprávy nebo statického posudku, který byl výstupem z technické prohlídky, která se konala dne 28.4.2021 a to včetně příloh a fotodokumentace, v elektronické podobě.

Vámi požadovaný posudek TDD – zhodnocení technického stavu objektů v katastrálním území Kamýk (a k.ú. Modřany), zpracované SGS Czech Republic spol. s r.o., jsme Vám již zaslali dne 8.7.2021 pod č.j. MHMP 995834/2021.

2) Pokud MHMP nemá tuto zprávu (nebo posudek) doposud k dispozici, jak je taková skutečnost možná?

MHMP již má tuto zprávu k dispozici.

3) Kdo ze zaměstnanců MHMP je

a) odpovědný za zadání zpracování posudku, žádám uvedení jména a zařazení v úřadě

Provedení Technické Due Diligence zadal mandátnímu správci společnosti Q-Facility a.s. písemným pokynem odbor hospodaření s majetkem MIIMP, pokyn podepsal ředitel odboru hospodaření s majetkem Ing. Jan Rak.

b) jaký byl v zadání stanoven termín předání výsledného posudku MIIMP.

Termín stanoven nebyl.

c) kdy došlo k předání vypracovaného posudku MHMP.

Výsledný posudek jsme obdrželi e-mailovou korespondencí dne 24.6.2021.

4) Žádám o zpřístupnění informace o ceně zpracovaného posudku, který byl MHMP za zpracování účtován firmou Q-facility a.s. či jiným subjektem, který cenu za zpracování MHMP účtoval.

Cena výše uvedeného posudku je 90.000 Kč bez DPH.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem